

Donauwelle, klassisch (Art.-Nr. 2652)

Donauwelle, klassisch

Zutaten

Sauerkirschen (22%), Rapsöl, Zucker, WEIZENMEHL, Wasser, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), WEIZENSTÄRKE, VOLLEIPULVER, Magerkakaopulver, Maltodextrin, LACTOSE, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Diphosphat), modifizierte Stärke, Trockenglukosesirup, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator(Lecithin(Sonnenblume, SOJA), Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Speisesalz, natürliches Vanillearoma, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE